
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
    876
    480
    480

Hrobčice Teplice
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Pavlína Richterová                           52        1.            96
 2.     Jiří Švejnoha                                62        4.            79

Volební strana č. 2 - Za obce krásnější
 1.     Jana Syslová                                 44        1.           323
 2.     Petr Zeman                                   44        3.           271
 3.     Jana Biedermannová                           32        2.           254
 4.     Miloslav Pilný                               57        4.           230
 5.     Jaromír Klimecký                             54        5.           231
 6.     Milan Vladař                                 70        6.           202
 7.     Jiří Reich                                   42        7.           214
 8.     Karel Šiling                                 67        8.           217
 9.     Liliana Oreničová                            49        9.           209

Volební strana č. 3 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Karolína Wankovská                           34        2.            90
 2.     Martin Poch                                  46        1.            68

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Robert Schuran                               47        2.            83
 2.     David Kaplan                                 43        3.            83

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Miroslav Prchal                              56        2.            75
 2.     Miroslav Brož                                56        3.            74
 3.     Pavlína Richterová ml.                       33       14.            74
 4.     Josef Komárek                                70        5.            66
 5.     Alexander Weiss                              57        6.            52
 6.     Dana Fejesová                                55        7.            72
 7.     Josef Vytejček                               34        8.            62
 8.     Michaela Cincibusová                         44        9.            68
 9.     Marcela Vytejčková                           36       10.            59
10.     Roman Rösner                                 54       11.            54

567566 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Václav Kovářík                               70       12.            66
12.     Irena Švejnohová                             57       13.            53
13.     Marcela Kováříková                           71       15.            58

Volební strana č. 2 - Za obce krásnější
 1.     Dagmar Balínová                              61       10.           202
 2.     Jaromír Toman                                39       11.           232
 3.     Lenka Šiklová                                41       12.           193
 4.     Hana Šilingová                               65       13.           192
 5.     Miroslav Kulhánek                            65       14.           189
 6.     František Hrůnek                             42       15.           222

Volební strana č. 3 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Eva Sádlová                                  47       14.            64
 2.     Jakub Charvát                                38       12.            59
 3.     Zdeněk Solnař                                62        3.            43
 4.     Josef Vomasta                                46        4.            51
 5.     Natálie Pochová                              20        5.            45
 6.     Josef Stibůrek                               54        6.            54
 7.     Karel Fiala                                  63        7.            50
 8.     Jaroslava Solnařová                          63        8.            38
 9.     Milada Fialová                               61        9.            46
10.     Lucie Mrkvičková                             36       10.            54
11.     Martin Hanes                                 47       11.            37
12.     Josef Vokurka                                46       13.            55
13.     Petra Hanesová                               28       15.            36

Volební strana č. 4 - ANO 2011
 1.     Antonín Fuhrmann                             46        1.            74
 2.     Martina Belejová                             49        4.            69
 3.     Petr Krausam                                 57        5.            62
 4.     Josef Cibula                                 65        6.            51
 5.     Josef Šimek                                  54        7.            49
 6.     Roman Čapek                                  34        8.            63
 7.     Ljuba Dlouhá                                 42        9.            49
 8.     Marcel Fuhrmann                              58       10.            50
 9.     Aneta Ročáková                               31       11.            55
10.     Petr Žejdlík                                 38       12.            57
11.     Boris Schuran                                71       13.            46
12.     Jan Stejskal                                 41       14.            54
13.     Ondřej Dvořák                                45       15.            56

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1008, hranice:       73,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavlína Richterová                                96
              2.    Miroslav Prchal                                   75
              3.    Miroslav Brož                                     74
              4.    Jiří Švejnoha                                     79
              5.    Josef Komárek                                     66
              6.    Alexander Weiss                                   52
              7.    Dana Fejesová                                     72
              8.    Josef Vytejček                                    62

567566 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Michaela Cincibusová                              68
             10.    Marcela Vytejčková                                59
             11.    Roman Rösner                                      54
             12.    Václav Kovářík                                    66
             13.    Irena Švejnohová                                  53
             14.    Pavlína Richterová ml.                            74
             15.    Marcela Kováříková                                58

Volební strana č. 2 - Za obce krásnější
Počet hlasů pro stranu:   3381, hranice:      247,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Syslová                                     323
              2.    Jana Biedermannová                               254
              3.    Petr Zeman                                       271
              4.    Miloslav Pilný                                   230
              5.    Jaromír Klimecký                                 231
              6.    Milan Vladař                                     202
              7.    Jiří Reich                                       214
              8.    Karel Šiling                                     217
              9.    Liliana Oreničová                                209
             10.    Dagmar Balínová                                  202
             11.    Jaromír Toman                                    232
             12.    Lenka Šiklová                                    193
             13.    Hana Šilingová                                   192
             14.    Miroslav Kulhánek                                189
             15.    František Hrůnek                                 222

Volební strana č. 3 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:    790, hranice:       57,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Poch                                       68
              2.    Karolína Wankovská                                90
              3.    Zdeněk Solnař                                     43
              4.    Josef Vomasta                                     51
              5.    Natálie Pochová                                   45
              6.    Josef Stibůrek                                    54
              7.    Karel Fiala                                       50
              8.    Jaroslava Solnařová                               38
              9.    Milada Fialová                                    46
             10.    Lucie Mrkvičková                                  54
             11.    Martin Hanes                                      37
             12.    Jakub Charvát                                     59
             13.    Josef Vokurka                                     55
             14.    Eva Sádlová                                       64
             15.    Petra Hanesová                                    36

Volební strana č. 4 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:    901, hranice:       66,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Antonín Fuhrmann                                  74
              2.    Robert Schuran                                    83
              3.    David Kaplan                                      83
              4.    Martina Belejová                                  69

567566 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Petr Krausam                                      62
              6.    Josef Cibula                                      51
              7.    Josef Šimek                                       49
              8.    Roman Čapek                                       63
              9.    Ljuba Dlouhá                                      49
             10.    Marcel Fuhrmann                                   50
             11.    Aneta Ročáková                                    55
             12.    Petr Žejdlík                                      57
             13.    Boris Schuran                                     46
             14.    Jan Stejskal                                      54
             15.    Ondřej Dvořák                                     56

........................................19:39 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Petra Krejčová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Klára Rubinsteinová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

567566 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Hrobčice Teplice
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    6080               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     1008   15       6080,00           16,57
č. 2 - Za obce krásnější                  3381   15       6080,00           55,60
č. 3 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)      790   15       6080,00           12,99
č. 4 - ANO 2011                            901   15       6080,00           14,81

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Za obce krásnější
      Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
      ANO 2011

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3381,00     2 - Za obce krásnější             
   2.            1690,50     2 - Za obce krásnější             
   3.            1127,00     2 - Za obce krásnější             
   4.            1008,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
   5.             901,00     4 - ANO 2011                      
   6.             845,25     2 - Za obce krásnější             
   7.             790,00     3 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
   8.             676,20     2 - Za obce krásnější             
   9.             563,50     2 - Za obce krásnější             
  10.             504,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
  11.             483,00     2 - Za obce krásnější             
  12.             450,50     4 - ANO 2011                      
  13.             422,62     2 - Za obce krásnější             
  14.             395,00     3 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
  15.             375,66     2 - Za obce krásnější             

Volební strana                       Mandáty

 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 2 - Za obce krásnější                  9
 3 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     2
 4 - ANO 2011                           2

567566 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:39 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Petra Krejčová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Klára Rubinsteinová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

567566 - str. č. 6


